REQUERIMENTO 006/2020

AUTORIA: VEREADORA THAÍS SOUZA

“REQUER ENCAMINHAMENTO

DE OFÍCIO À SECRETARIA

MUNICIPAL DE OBRAS E

SERVIÇOS URBANOS

SOLICITANDO QUE SEJAM

TAPADOS BURACOS NA

EXTENSÃO DA RUA L17, BAIRRO:

JARDIM EUROPA.”

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis.

Requeiro, nos termos do art. 136, I, do Regimento Interno que seja enviado ofício

à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos solicitando que sejam tapados

buracos na extensão da rua L17, bairro Jardim Europa.

JUSTIFICATIVA

Há muitos buracos na extensão da rua citada e os moradores nos procuraram

para que fosse acionada a Secretaria responsável.

PEDE DEFERIMENTO

SALA DAS SESSÕES 12 DE FEVEREIRO DE 2020